
Projekt 
 
z dnia 7 września 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXX/.../21 

RADY GMINY STARGARD 

z dnia 17 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/206/20 Rady Gminy Stargard z dnia 18 grudnia 2020 r., 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1327) oraz § 84 Statutu Gminy Stargard Szczeciński (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2003 r., Nr 28, 
poz. 422 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/206/20 Rady Gminy Stargard z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok, zmienia się załącznik, który otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Komisji oraz Wójtowi 
Gminy w zakresie spraw ustalonych niniejszą uchwałą. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Janiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D215E3DB-7507-4EC6-85A9-6EB22A701522. Projekt Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA ROK 2021 

 

 

 

I KWARTAŁ 

1. Ocena realizacji uchwał Rady Gminy za 2020 rok. 

Opinia komisji na sesję. 

II KWARTAŁ 

1. Ocena realizacji budżetu gminy za rok 2020. 

Opinia komisji na sesję. 

2. Analiza realizacji budżetu gminy za I kwartał 2021 roku. 

Opinia komisji na sesję. 

III KWARTAŁ 

1. Analiza realizacji budżetu gminy za I półrocze 2021 roku. 

Opinia komisji na sesję. 

IV KWARTAŁ 

1. Analiza realizacji budżetu gminy za III kwartały 2021 roku. 

Opinia komisji na sesję. 

2. Analiza projektu uchwały budżetowej na 2022rok. 

Opinia komisji. 

3. Opracowanie planu pracy Komisji na 2022 rok. 

Materiały przedkłada Przewodniczący Komisji. 

4. Sprawozdanie z działalności komisji za 2021rok. 

Informację przedkłada Przewodniczący Komisji. 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXX/.../21

Rady Gminy Stargard 

z dnia 17 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D215E3DB-7507-4EC6-85A9-6EB22A701522. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Stargard Uchwałą Nr XXII/206/20 z dnia 18 grudnia 2020 r. zatwierdziła plan
pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok, który stanowi załącznik do tej uchwały.

W dniu 28 kwietnia 2021 r., podczas obrad XXVI sesji Rady Gminy Stargard, Rada Gminy
dokonała zmian w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej i wybrała nowego Przewodniczącego
Komisji. Po zmianie składu osobowego Komisji Rewizyjnej, zmniejszyła się także liczba jej
członków z 5 do 4 osób. Pomimo próby powołania w skład Komisji Rewizyjnej nowego członka,
nie udało się zwiększyć liczby jej członków. Obecnie w skład Komisji Rewizyjnej wchodzi
czterech radnych.

Komisja Rewizyjna w nowym składzie na posiedzeniu w miesiącu czerwcu, z uwagi na swój
zmniejszony skład oraz na fakt, że trzech z czterech członków pełni również funkcje sołtysa,
uznała, iż nie ma możliwości przeprowadzenia przyjętych planem pracy kontroli ujętych w II
kwartale w punkcie 3  i w III kwartale w punkcie 2. Dlatego Komisja Rewizyjna podjęła decyzję,
iż na sesję w miesiącu wrześniu przedłoży Radzie projekt uchwały i zaproponuje wykreślenie
przedmiotowych kontroli z planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok to jest z kwartału II
punktu 3 „Kontrola wniosków o przyznanie środków z FS na rok 2021, ze szczególnym naciskiem
na inwestycje i remonty, wszystkie sołectwa. Opinia komisji na sesję.” oraz z kwartału III punktu
2 „Kontrola ustaleń kosztu inwestycji lub remontów wynikających z wniosków o przyznanie
środków z FS na rok 2021 i ich odzwierciedlenie w projekcie budżetu na 2021 rok. Opinia komisji
na sesje.”

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej

Monika Nikołajew

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D215E3DB-7507-4EC6-85A9-6EB22A701522. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

